
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2024 

Burmistrza Rakoniewic 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie : ustalenia terminów wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich oraz 

Przewodniczącego Zarządu i Zarząd Osiedla Rakoniewice na IX kadencję 2024-2029 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 i ust. 2 Statutów Sołectw Gminy Rakoniewice oraz  

§ 22 ust. 1 i ust. 2 Statutu Osiedla Miasta Rakoniewice uchwalonych Uchwałą  

Nr XVI/130/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach, z dnia 26 marca 2008r., w sprawie : 

uchwalenia Statutów jednostek pomocniczych gminy Rakoniewice, Burmistrz Rakoniewic 

zarządza co następuje : 

 

§ 1. Ustala się terminy i miejsca Zebrań Wiejskich, zwołanych w celu dokonania wyboru 

Sołtysów i Rad Sołeckich oraz termin Ogólnego Zebrania Mieszkańców, na którym dokonany 

zostanie wybór Przewodniczącego Zarządu i Zarządu Osiedla Rakoniewice według 

załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Określa się następujący porządek Zebrań Wiejskich : 

 

1) Otwarcie. 

2) Wybór protokolanta zebrania. 

3) Informacje i sprawy bieżące. 

4) Ustalenie według listy obecności liczby osób biorących udział w zebraniu i mających 

czynne prawo do głosowania. 

5) Sprawozdanie z działalności rady sołeckiej za okres kadencji 2018 – 2024. 

6) Dyskusja nad sprawozdaniem. 

7) Wybór trzyosobowej komisji skrutacyjnej. 

8) Zgłoszenie kandydatur na Sołtysa. 

9) Wybory. 

10) Ogłoszenie wyników wyborów. 

11) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Rady Sołeckiej  

(od 3 do 7 członków). 

12) Zgłoszenie kandydatur na członków Rady Sołeckiej. 

13) Wybory. 

14) Ogłoszenie wyników wyborów. 

15) Wolne głosy i wnioski. 

16) Zakończenie. 

 

2. Określa się następujący porządek Ogólnego Zebrania Mieszkańców : 

 

1) Otwarcie. 

2) Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta. 

3) Informacje i sprawy bieżące. 

4) Ustalenie według listy obecności liczby osób biorących udział w zebraniu i mających 

czynne prawo do głosowania. 

5) Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla Rakoniewice za okres kadencji 2018 – 

2024. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

6) Dyskusja nad sprawozdaniem. 

7) Wybór komisji skrutacyjnej. 

8) Zgłoszenie kandydatur na Przewodniczącego Zarządu Osiedla Rakoniewice. 

9) Wybory. 

10) Ogłoszenie wyników wyborów. 

11) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Osiedla  

(od 3 do 5 członków). 

12) Zgłoszenie kandydatur na członków Zarządu Osiedla Rakoniewice. 

13) Wybory. 

14) Ogłoszenie wyników wyborów. 

15) Wolne głosy i wnioski. 

16) Zakończenie. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do 

Zarządzenia Nr  10/2024 

Burmistrza Rakoniewic 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Wykaz sołectw i osiedli w Gminie Rakoniewice, 

terminów i miejsc zebrań wiejskich / ogólnego zebrania mieszkańców, na których dokonany zostanie 

wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej/ Przewodniczącego Zarządu Osiedla i Zarządu Osiedla 

na IX kadencję 2024 – 2029 

 

 

 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

Data i godzina 

zebrania  

 

Miejsce zebrania  

1. Zarząd Osiedlowy 

Rakoniewice 
26.02.2024 r. godz. 1700 

Sala sesyjna – 

Urząd Miejski Gminy Rakoniewice, 

Osiedle Parkowe 1 

2. Drzymałowo 26.02.2024 r . godz. 1900 
Wóz Drzymały - plac zabaw 

Drzymałowo 

3. Cegielsko 27.02.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska - Cegielsko 

4. Łąkie  27.02.2024 r. godz. 1900 Sala wiejska - Łąkie 

5. Łąkie Nowe 28.02.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska – Łąkie Nowe  

6. Adolfowo 28.02.2024 r. godz. 1900 Dom sołtysa - Adolfowo 14 

7. Gola 01.03.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska - Gola 

8. Blinek 01.03.2024 r. godz. 1900 Sala wiejska - Blinek 

9. Błońsko 04.03.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska - Błońsko 

10. Komorówko 04.03.2024 r. godz. 1900 Sala wiejska – Komorówko 

11. Rataje 05.03.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska - Rataje 

12. Gnin 05.03.2024 r. godz. 1900 Sala wiejska - Gnin 

13. Wola Jabłońska 06.03.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska – Wola Jabłońska 

14. Kuźnica Zbąska 06.03.2024 r. godz. 1900 Sala wiejska - Kuźnica Zbąska 

15. Stodolsko 11.03.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska - Stodolsko 

16. Głodno  11.03.2024 r. godz. 1900 Sala wiejska - Głodno 

17. Elżbieciny 12.03.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska - Elżbieciny 

18. Goździn 12.03.2024 r. godz. 1900 Sala wiejska - Goździn 

19. Terespol 13.03.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska - Terespol 

20. Tarnowa 13.03.2024 r. godz. 1900 Sala wiejska - Tarnowa 

21. Narożniki 18.03.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska – Narożniki 

22. Rakoniewice wieś 18.03.2024 r. godz. 1900 

Sala sesyjna – 

Urząd Miejski Gminy Rakoniewice, 

Osiedle Parkowe 1 

23. Wioska 19.03.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska – Wioska 

24. Ruchocice 19.03.2024 r. godz. 1900 Sala wiejska – Ruchocice 

25. Jabłonna 20.03.2024 r. godz. 1700 Sala wiejska -Jabłonna 

26. Rostarzewo 20.03.2024 r. godz. 1900 Sala wiejska - Rostarzewo 


